

9 sierpnia 2013



Uroczystości 10-11 sierpnia

W sobotę, 10 sierpnia w Chojnach nad Nidą marszałek Adam Jarubas spotka się z uczestnikami 48. Marszu Szlakiem I Kompanii Kadrowej Józefa Piłsudskiego, gdzie wręczy nagrody zwycięzcom konkursu strzeleckiego i historycznego.

Uczestnicy marszu (ponad 400 osób) wyruszyło z Krakowa 6 sierpnia. Pokonując trasę z Krakowa przez Michałowice, Słomniki, Miechów, Wodzisław, Jędrzejów, Chojny nad Nidą, Chęciny, Szewce do Kielc, biorą udział w spotkaniach z uczestnikami walk o niepodległość, w zawodach z marszu na orientację, zawodach strzeleckich, konkursach edukacyjnych poświęconych marszałkowi Piłsudskiemu i czynowi legionowemu, zajęciach oświatowych. Marsz zakończy się 12 sierpnia uroczystością pod pomnikiem Czwórki Legionowej i Pałacem Biskupów w Kielcach.

Na zaproszenie wójta gminy Miedziana Góra marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystym otwarciu obiektu sportowego oraz obchodach 10-lecia powstania klubu GKS Gród Ćmińsk.

Niedziela

W Oblekoniu marszałek Adam Jarubas będzie gościem „Dni Pokusowych” organizowanych przez Fundację Zofii i Władysława Pokusów Wspierania Edukacji Młodzieży Wiejskiej. Uroczystość związana jest z obchodami jubileuszu 15 - lecia istnienia Fundacji.

Na zaproszenie wójta i Rada Gminy Wilczyce marszałek będzie gościem VII Gminnego Święta Plonów.

W Wiernej Rzece, gm. Piekoszków marszałek **Adam Jarubas** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w Powiatowych Obchodach Czynu Chłopskiego.

W Daleszycach odbędzie się uroczystość obchodów 69. rocznicy wymarszu I Batalionu 4 P.P. Legionów AK na pomoc walczącej Warszawie w ramach Akcji Burza. Obchody rozpoczną się o godz. 9.15 złożeniem wiązanek przed figurą Matki Bożej. Po mszy świętej, która odbędzie się o godz. 10.00 w kościele parafialnym p.w. Św. Michała Archanioła w Daleszycach nastąpi przemarsz pod pomnik na Placu Cedry. W obchodach uczestniczył będzie **Piotr Żołądek**,

członek Zarządu Województwa.

Źródło: Biuro Prasowe UM